ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 715/UBND-LĐTBXH
V/v báo cáo số lượng hộ nghèo

 đang cư trú tại khu vực bị ảnh

hưởng bởi bão, lụt trên địa bàn

Hương Trà, ngày  10  tháng 03 năm 2021

   Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Sở Xây dựng.

 Thực hiện công văn 1667/UBND-NĐ ngày 01 tháng 03 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc báo cáo số lượng hộ nghèo. Sau khi

triển khai, rà soát, Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo số lượng hộ nghèo

đang cư trú tại khu vực bị ảnh hưởng bởi bão, lụt trên địa bàn thị xã có 755 hộ,

gồm 1.789 khẩu. Cụ thể như sau:

STT Xã/phƣờng Số hộ Số khẩu

1 Tứ Hạ 36 68

2 Hương Vân 58 147

3 Hương Văn 30 76

4 Hương Xuân 51 124

5 Hương Chữ 67 150

6 Hương An 10 21

7 Hương Hồ 86 266

8 Hương Toàn 78 143

9 Hương Vinh 48 111

10 Hương Phong 92 236

11 Hải Dương 55 92

12 Hương Thọ 37 67

13 Bình Thành 40 111

14 Hương Bình 19 47

15 Bình Tiến 48 130

Tổng 755 1.789

Trên đây là báo cáo số lượng hộ nghèo đang cư trú tại khu vực bị ảnh hưởng

bởi bão, lụt trên địa bàn thị xã. Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo Sở Xây

dựng biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, LĐ.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dƣơng Thị Minh Thi

		2021-03-10T10:24:53+0700